Motori brushless CC
Bushless DC motors
Br
us
hl
es
s
DC

Costante
di coppia
Torque
constant
Costante
FCEM
Back
EMF
Inerzia
rotore
Rotor
inertia
Peso
Weight IP
[V] [min-1] [mNm] [W] [mNm] [A] [A] [Ω] [mH] [mNm/A] [V/kRPM] [gcm2] [kg]
BL005.240 4 3 24 3700 50 16 150 1.0 3 4.2 2.2 50 5.23 5.98 0.208 30
BL005.240-IE 4 3 24 3000 22 7 44 0.55 1.1 9.5 4.8 40 — 5.98 0.220 30
Tipologia di avvolgimento
Winding type
Stella
Star

Costante
di coppia
Torque
constant
Costante
FCEM
Back
EMF
Inerzia
rotore
Rotor
inertia
Peso
Weight IP
[V] [min-1] [Nm] [W] [Nm] [A] [A] [Ω] [mH] [Nm/A] [V/kRPM] [gcm2] [kg]
BL012.240 8 3 24 4000 0.125 52 0.38 3.5 10.6 0.80 1.2 0.0355 3.72 48 0.45 30
BL012.240-IE 8 3 24 4000 0.125 52 0.25 3.5 7.1 0.80 1.2 0.0355 3.72 48 0.57 30
Azionamenti
Drives H2
Motori brushless CC
Brushless DC motors

Costante
di coppia
Torque
constant
Costante
FCEM
Back
EMF
Inerzia
rotore
Rotor
inertia
Peso
Weight IP
[V] [min-1] [Nm] [W] [Nm] [A] [A] [Ω] [mH] [Nm/A] [V/kRPM] [gcm2] [kg]
BL018.240 8 3 24 4000 0.185 78 0.56 5 15.5 0.55 0.8 0.036 3.76 72 0.65 30
BL018.240-IE 8 3 24 4000 0.185 78 0.38 5 10.3 0.46 0.7 0.038 3.97 72 0.76 30
Azionamenti
Drives H2
Motori brushless CC
Brushless DC motors

Costante
di coppia
Torque
constant
Costante
FCEM
Back
EMF
Inerzia
rotore
Rotor
inertia
Peso
Weight IP
[V] [min-1] [Nm] [W] [Nm] [A] [A] [Ω] [mH] [Nm/A] [V/kRPM] [gcm2] [kg]
BL025.24E 8 3 24 4000 0.25 105 0.75 6.6 21 0.3 0.5 0.0376 3.9 96 0.8 30
Azionamenti
Drives H2
Motori brushless CC
Brushless DC motors

Costante
di coppia
Torque
constant
Costante
FCEM
Back
EMF
Inerzia
rotore
Rotor
inertia
Peso
Weight IP
[V] [min-1] [Nm] [W] [Nm] [A] [A] [Ω] [mH] [Nm/A] [V/kRPM] [gcm2] [kg]
BL032.240 4 3 36 4000 0.32 135 1.0 5 16.5 0.45 1.4 0.063 6.6 173 1.0 20
BL032.240-IE 4 3 36 4000 0.32 135 0.64 5 11.0 0.45 1.65 0.061 6.3 173 1.18 30
BL032.240 4 3 24 3000 0.32 100 1.0 5 16.5 0.45 1.4 0.063 6.6 173 1.0 20
BL032.240-IE 4 3 24 3000 0.32 100 0.64 5 11.0 0.45 1.65 0.061 6.3 173 1.18 30
Azionamenti
Drives H2

Costante
di coppia
Torque
constant
Costante
FCEM
Back
EMF
Inerzia
rotore
Rotor
inertia
Peso
Weight IP
[V] [min-1] [Nm] [W] [Nm] [A] [A] [Ω] [mH] [Nm/A] [V/kRPM] [gcm2] [kg]
BL043.240 4 3 36 4000 0.43 180 1.27 6.8 20.5 0.35 1.0 0.063 6.6 230 1.25 20
BL043.240-IE 4 3 36 4000 0.43 180 0.86 6.8 13.6 0.38 1.0 0.063 6.6 230 1.44 30
BL043.240 4 3 24 3000 0.43 130 1.27 6.8 20.5 0.35 1.0 0.063 6.6 230 1.25 20
BL043.240-IE 4 3 24 3000 0.43 130 0.86 6.8 13.6 0.38 1.0 0.063 6.6 230 1.44 30
Azionamenti
Drives H2

Costante
di coppia
Torque
constant
Costante
FCEM
Back
EMF
Inerzia
rotore
Rotor
inertia
Peso
Weight IP
[V] [min-1] [Nm] [W] [Nm] [A] [A] [Ω] [mH] [Nm/A] [V/kRPM] [gcm2] [kg]
BL070.48E 8 3 48 3000 0.7 220 2.1 6.5 20 0.34 1.0 0.107 9 0.8 2.1 20
Prestazioni
0 0
10.0
0 0